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AHMET TOPAL

ABONE OL      

FETÖ ile mücadele eden kritik kurumlar koordinasyon için Çankaya Köşkü’nde Başbakan
Davutoğlu başkanlığında bir araya geldi. Davutoğlu, toplantıya katılanlara “FETÖ ile
mücadelede asla taviz vermeyin” dedi
Başbakan Ahmet Davutoğlu başkanlığında Çankaya Köşkü'nde "Paralel Devlet Yapılanmasıyla
Mücadele Koordinasyon Toplantısı" yapıldı. Toplantıya Adalet Bakanı Bekir Bozdağ, İçişleri Bakanı
Efkan Ala, Maliye Bakanı Naci Ağbal ile Emniyet Genel Müdürlüğü'nden, MİT'ten ve MASAK'tan üst
düzey bürokratlar katıldı. Başbakan Ahmet Davutoğlu, bu toplantıyla ilk kez paralel yapıyla mücadele
yürüten kurumları bir araya getirmiş oldu. Fetullahçı Terör Örgütü (FETÖ) ile mücadelede Adalet
Bakanlığı, İçişleri Bakanlığı, MİT, Emniyet ve MASAK büyük önem taşıyor. Güvenilir kaynaklar, paralel
yapıyla mücadelenin uzun zamandır devam ettiği, bu toplantıyla mücadelenin ana unsurlarının bir
araya getirildiğine dikkat çekiyor. Toplantıların belirli periyotlarla devam edeceği ifade edildi. Paralel
Yapı'yla ilgili birçok soruşturma dosyası bulunduğu, Adalet Bakanlığı'nın bu nedenle mücadelede
önemli olduğu, İçişleri Bakanlığı'nın da özellikle 17-25 Aralık'ta polis üzerinden darbeye kalkışan
örgütü etkisiz hale getirmek için çalıştığına dikkat çekiliyor. Diğer yandan Cumhurbaşkanı Erdoğan
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da ABD ziyareti öncesinde "kara paranın babası Pensilvanya'da" diyerek, FETÖ'nün kara para
trafiğine dikkat çekmişti. Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın bu ifadelerini de hatırlatan kaynaklar, FETÖ ile
mücadelede Maliye Bakanlığı'nın, özellikle de MASAK'ın önemli olduğu, bu nedenle bu iki kurumdan
da toplantıya katılım olduğunu ifade etti. MİT'ten de üst düzey katılımın olduğu toplantıda Paralel
Yapı'ya ilişkin son istihbaratların, devlet içindeki elemanlarının tespitine ilişkin istihbarat bilgileri de
kurulda paylaşıldı.

"ASLA TAVİZ VERMEYİN"
Yaklaşık 3.5 saat süren toplantıda Başbakan Davutoğlu'nun toplantıya katılan isimlere, Paralel Devlet
Yapılanması ile mücadelede hiçbir taviz verilmemesi konusunda talimat verdiği öğrenildi. Toplantıda
FETÖ'nün kara para aklama ve illegal para trafiği detaylı şekilde ele alınırken, daha önce alınmış
kararlar ışığında gelinen son durum da masaya yatırılı ve alınacak tedbirler değerlendirildi.

DAVUTOĞLU SUR'A GİDİYOR
Başbakan Davutoğlu, yarın cuma namazını terörle mücadelenin sert geçtiği yerlerin başında gelen
Sur'da kılacak. Daha önce sürpriz bir ziyaretle Silopi'ye giden Davutoğlu, Sur'da incelemelerde
bulunacak. Bölge insanıyla da buluşacak olan Davutoğlu, Çevre ve Şehircilik Bakanı Fatma Güldemet
Sarı, Kültür ve Turizm Bakanı Mahir Ünal ve Kalkınma Bakanı Cevdet Yılmaz'dan da bilgi alacak.

DOKUNULMAZLIK İÇİN 3. BULUŞMA
Başbakan Ahmet Davutoğlu'nun restiyle Meclis'te başlayan dokunulmazlık trafiğinde üçüncü
buluşmanın bugün yapılması bekleniyor. AK Parti Grup Başkanvekili Naci Bostancı,
dokunulmazlıklarla ilgili CHP'den randevu istedi. AK Parti- CHP grup başkanvekilleri arasındaki
görüşmenin bugün yapılması bekleniyor. CHP'ye revize edilmiş yeni teklifini sunacak olan AK Parti,
CHP'nin yine olumsuz yanıt vermesi halinde zaman geçirmeden kendi önerisini Meclis Başkanlığı'na
sunacak. Öte yandan AK Parti, CHP, HDP ve MHP grup başkanvekilleri bugün ayrıca bir araya gelerek
İçtüzük değişikliği çalışmaları için öngörüşme yapacak.
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